
\

K^ViP í7?íí/&-9 , ^
/

^ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www. něm bo.cz, tel. 596 096 lil

„Nábytek pro chirurgické oddělení Bohumínské městské nemocníce, a.s."

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva26834022
CZ26834022
Česká spořitelna, a.s.
1728989389/0800

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788(dále jen „Kupující")

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

Název firmy Dlugosz s.r.o.
se sídlem: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava Kunčičky
Zastoupená: David Dlugosz, Eva Dlugoszová
IČO: 14062020
DIČ: CZ14062020
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6229591002/5500
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 87849(dále jen „Prodávající")

Uzavírají podle ustanovení § 2079 naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní smlouvu, jejímžpředmětem je dodávka nábytku specifikovaného v Přílohách č.4, 5 a 6 Výzvy ze dne 16.04.2024 a v příloze č.l(Přehled a cena dodaného zboží) této smlouvy (dále také jen „zboží") pro Bohumínskou městskou nemocnici, a.s.,níže uvedeného znění:

II. Základní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena dle §2079 a nás), zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"),práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. l této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v doběuzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhésmluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat kesmlouvě dodatek.

3. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. l této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným vesmyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
1C: 268 34 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., c. u. 172 89 89 389 / 0800

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



.A^ohumínská městská nemocnice,
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www. nembo.cz, tel. 596096 ill

I.S.

)

DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopiípříslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu
předchozí věty.4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto úkonu oprávněny.5. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil s podmínkami stanovenými kupujícím a že jsou mu známyveškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

l. Předmětem tétosmlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas veškeré zboží specifikovanév příloze č. l této smlouvy (dále také jen „zboží"), s vlastnostmi specifikovanými ve výzvě na dodávku zboží zedne 16.04.2024/ jehož veškerý soupis je obsažen v příloze č. l této smlouvy, tvořící nedílnou součást tétosmlouvy, a to za podmínek sjednaných dále v této smlouvě, a dále závazek Prodávajícího převést na Kupujícíhovlastnické právo k zboží a dále závazek Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a řádně zaplatit sjednanou
kupní cenu.

2. Po uzavření smlouvy, před samotnou výrobou, je dodavatel povinen provést finální zaměření a zadavatel si
vyhrazuje možné dílčí změny stanovených rozměrů.

3. Prodávající prohlašuje, že v době dodání předmětu plnění bude oprávněn jako výlučný vlastník volněse zbožím, a zavazuje se, že převede na Kupujícího své vlastnické právo ke zboží.
4, Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se zbožím i veškeré doklady, které se ke zboží vztahují, tj.zejména technické listy, certifikáty, prohlášení o shodě a další související doklady.Z(

IV. Čas a místo plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží a veškeré doklady, které se k zboží vztahují, Kupujícímu nejpozději do
25.10.2024 a Kupující se zavazuje dodané zboží převzít.

2. Zadavatel počítá s dodáním a montáží v termínu od 16.10. 2024 do 25.10.2024, kdy výše uvedený termín25.10.2024 považuje za den, kdy dojde k finálnímu předání instalovaného nábytku a podepsání předávacího
protokolu

3. Termín dokončení a předání může být posunut s ohledem na možné delší trvání stavebních prací, kdy stakovou změnou bude prodávající obeznámen nejméně 14 dní předem. Prodávající se v tomto případě
nedostává do prodlení.

4. Místem dodánízbožíje areál Bohumínské městské nemocnice, a.s., pod adresou Slezská 207, Starý Bohumín,
735 81 Bohumín, oddělení chirurgie, pavilon A.

5. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín zahájení montáže pět pracovních dní předplánovaným termínem dodání, email: otruba@nembo.cz, tel.: +420 732 173 171, tak aby následně byla namístě osoba odpovědná za převzetí a supervizi montáže a instalace. Bez tohoto oznámení není Kupující
zboží převzít a jeho nepřevzetím se Kupující nedostává do prodlení.

. 1C: 268 34 022 • DIČ:CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., c. u. 172 89 89 389 /0800 •

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



^ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www. něm bo.cz, tel. 596 096 lil

Součástí plnění dle této smlouvy je rovněž doprava, kompletace a montáž nábytku, včetně dalších,
souvisejících instalačních prací a finálního zprovoznění.

Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení pro instalaci je nutné mít připravené v místě dodání
a jaký způsob součinnosti očekává k úspěšné montáži, instalaci a zprovoznění zboží.

Po dokončení dodávky a kompletaci, montáži a instalačních pracích bude proveden zápis o odevzdání a
převzetí podepsaný oběma stranami; současně budou dodány veškeré doklady, osvědčující jakost
provedených prací, případně další související doklady, které si zadavatel vyžádá. Tento předávací protokol,
vypracovaný prodávajícímje jeden nezbytný podkladů pro řádnou fakturaci.

Prodávající zajistí na vlastní náklady ekologickou likvidaci obalového materiálu a veškerého dalšího odpadu,
který vzniknul v souvislostí s montáží a instalací dodávaného zboží.

Prodávající i Kupující jsou oprávněni v zápise uvést jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady;tyto se však
nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv vad do zápisu
neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady Prodávajícímu i po dodání zboží v průběhu záruční
doby.

11. Okamžikem předání a převzetí zboží na základě zápisu nabývá Kupující vlastnické právo k zboží a přechází na
Kupujícího nebezpečí škody na veškerém zboží

6.

7.

8.

9.

10.

V. Kupní cena - platební podmínky

l. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu
na základě této smlouvy a činí:

Cena zboží bez DPH 501 740Kč,
(slovy pětsetjednatisícsedmsetčtyřicet korun českých)

DPH 21 % k ceně zboží 105 365,40Kč

Celková cena vč. DPH 607 105,40Kč,
(slovy: šestsetsedmtisícstopět korun českých a čtyřicet haléřů)

2. Sjednaná celková cena plnění zahrnuje, kromě zboží dle přílohy č. l této smlouvy, zejména náklady na dopravu
do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, montáž, instalaci, u zařízení
které to vyžaduje rovněž uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky a odzkoušení bezproblémového
provozu, ekologickou likvidaci obalového materiálu a dalšího odpadu, který vzniknul v souvislosti s dodávkou.

3. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce Prodávajícího předložené v zadávacím
řízení ze dne 16.04.2024, ve kterém byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější.

4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě Prodávajícím vystavené faktury - daňového dokladu.
Fakturu - daňový doklad vystaví Prodávající po splnění dodávky a předání předmětu plnění Kupujícímu.
Součástí faktury bude rovněž předávací protokol. Faktura bude zaslána na adresu fakturace@nembo.cz

1C: 268 34022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, a.5., C. u. 172 89 89389/0800

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



^ohumínská městská nemocníce, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www.nembo.cz, tel. 596 096 lil

5. Z konečné faktury bude objednatelem pozastavena finanční částka ve výši 10% z celkové ceny díla bez DPH,
pokud se v zápisu o předání a převzetí zboží vyskytnou vady nebo nedodělky. Tato pozastávka bude uvolněna
po odstranění všech uvedených vad a nedodělků.

6. Splatnost faktury činí dle smlouvy 30 dní.

7. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními předpisy,
zejména musí splňovat ustanovení § 28 zákona č. 235/20045b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je
Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta
splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

8. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů Kupujícího na bankovní
účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

9. Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně po předchozím písemném
souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči Kupujícímu neúčinné. Prodávající je oprávněn započítat své
peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně na základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak je
započtení pohledávek neplatné.

VI. Záruční doba, kvalita předmětu plnění a odpovědnost za vady

l. Prodávající poskytuje na zboží záruční dobu v délce 24 měsíců.

2. Prodávajícíje povinen dodat zboží zcela nové, nepoužité, nerenovované, plně funkční, které odpovídá platným
technickým normám a předpisům výrobce, v plně funkčním stavu, v jakosti a technickém provedení
odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními
předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se
k dodávanému zboží vztahují-.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela odpovídá podmínkám stanoveným
v zadávací dokumentaci uplatněné v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání
nábytku pro chirurgické oddělení Bohumínské městské nemocnice vybrána jako nejvhodnější.

4. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k zboží nebudou na zboží váznout žádná
práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

5. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží (veškeré jednotlivé položky dle přílohy l. a rovněž s tím související
instalační práce ) bude po dobu záruky, tj. nejméně po dobu 24 měsíců ode dne dodání, způsobilé pro použití
k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvou a
zadávacími podmínkami Kupujícího. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v
délce 24 měsíců, či delší, ode dne dodání a montáže zboží.

6. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad zboží uvedeného v příloze č. l této
smlouvy v době trvání záruky do 24 hodin od jejich oznámení Prodávajícímu a ve lhůtě do 48 hodin od jejich

• 1C: 268 34 022 • DIČ:CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., c. u. 172 89 89 389 / 0800 •

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



^ohumínská městská nemocnice,
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http.://www. nembo.cz, tel. 596 096 lil

I.S.

oznámení uvést zboží opět do bezvadného stavu, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na
charakter a závažnost vady dohodnuta lhůta jiná. V případě, že oprava vyžaduje dodání náhradního dílu,
sjednali si strany lhůtu pro uvedení zboží do bezvadného stavu v délce 5 dní.

7. Oznámení vad bude činěno písemně, a to listinnou formou či elektronicky (např. mailem, poštou, datovou
zprávou) na adresu kontaktní osoby. Prodávající potvrdí přijetí oznámení, a to v souladu s formou oznámení,
tj. listinnou formou či e-mailem na adresu kontaktní osoby Kupujícího, která toto oznámení Prodávajícímu
odeslala.
Kontaktní osobou na straně Prodávajícího je: David Dlugosz,
tel.777 004 188, e-mail info@dlugosz.cz

8. Kupující je oprávněn vedle nároků z vad uplatňovat i jakékoliv jiné nároky související s dodáním vadného zboží
(např. nárok na náhradu škody).

9. V případě, že Prodávající nenastoupí k provedení opravy do 48 hodin od nahlášení vady, je Kupující oprávněn
nechat odstranit vady třetí osobou na náklady Prodávajícího. Nárok Kupujícího na náhradu škody a případné
sankce tím není dotčen.

Vil. Sankce a odstoupení od smlouvy
l. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním zboží řádně a včas zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,5% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení.

2. Uplatněná, či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího na náhradu škody, kterou
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tedy částka smluvní pokuty se do výše náhrady
škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího splnit závazky
vyplývající z této smlouvy.

3. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat zboží řádně a včas nebo povinnosti Prodávajícího zahájit práce na
odstranění Kupujícím oznámených vad zboží nebo povinnosti Prodávajícího uvést zboží opět do bezvadného
stavu po dobu delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje
Kupujícího k odstoupení od smlouvy.

4. V případě prodlení Prodávajícího potvrdit přijetí nahlášeného požadavku Kupujícího v garantované době dle
či. VI. této smlouvy během záruky se prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč
za každou započatou hodinu prodlení.

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním závady v záruční době ve lhůtě dle či. VI. této smlouvy se
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

6. V případě prodlení Prodávajícího s vystavením protokolu po provedeném servisním zásahu se všemi
náležitostmi se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den
prodlení.

7. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy Kupujícího k úhradě
pokuty Prodávajícímu. V případě nepřevzetí či odmítnutí přijetí se zásilka zaslaná na adresu dle této smlouvy
považuje za doručenou desátým dnem po odeslání.

1C: 268 34 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s„ č. u. 172 89 89 389 / 0800 '

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



^ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www. nembo.cz, tel. 596 096 lil

8. Nárok Kupujícího na náhradu škody není dotčen úhradou kterékoliv ze smluvních pokut dle tohoto článku
smlouvy.

Vlil. Závěrečná ustanovení-ostatní ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. poslední ze
smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména
zákonem č. 89/20125b., občanský zákoník (dále jen „NOZ"). Dojde-li kjakémukoli výkladovému sporu ohledně
ustanovení uvedených v této smlouvě, má vždy přednost ustanovení tohoto odstavce, případně výklad
souladný s těmito ustanoveními.

4. Smluvní strany společně prohlašují, že touto smlouvou upravují komplexně a úplně svá vzájemná práva a
povinnosti. Pro výklad této smlouvy, resp. pro stanovení práv a povinností smluvních stran týkajících se této
smlouvy proto smluvní strany vylučují použití jakýchkoli dokumentů, výslovně neuvedených v této smlouvě
(včetně korespondence smluvních stran předcházející uzavření této smlouvy) oborových či jiných zvyklostí či
případné předchozí praxe smluvních stran. Smluvní strany tuto smlouvu rovněž dříve neuzavřely v jiné než
písemné formě, žádná ze stran proto není oprávněna její obsah písemně potvrdit ve smyslu s účinky dle § 1757
NOZ.

5. Dle § 1765 NOZ na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy
strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy.
Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si navzájem sdělily veškeré okolnosti požadované dle § 1728 odst. 2 NOZ.

7. Jakákoli smluvní pokuta mezi smluvními stranami musí být sjednána pouze písemně, a to výlučně v podobě
listiny podepsané (nikoli elektronicky) oběma smluvními stranami.

8. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným (či zdánlivým) nebo se stane ve vztahu
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost (či zdánlivost) ani neúčinnost tohoto ustanovení
neplatnost (či zdánlivost) ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejich jiných ustanovení,
pokud lze taktové neplatné (resp. zdánlivé) či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto
neplatnosti (resp. zdánlivosti) či neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených
kteroukoli z nich takovéto neplatné (či zdánlivé) nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným
ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného (resp. zdánlivého) či
neúčinného ustanovení.

9. V případě změny právní formy kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy na
nástupnický subjekt.

10.Kupující neakceptuje jakékoli smluvní pokuty či sankce za porušení svých povinností, vyjma zákonem
stanovených.

• 1C: 268 34 022 • DIČ:CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. u. 172 89 89 389 / 0800

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



jí^ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www.nembo.cz, tel. 596096 lil

11.Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

12.Smluvní strany se dohodly, že veškerou vzájemnou písemnou komunikaci budou činit na adresy uvedené
v záhlaví této Smlouvy, nedohodnou-li písemně jinak. Smluvní strany se současně zavazují sdělit si bez
zbytečného prodleníveškeré změny v údajích uvedených v záhlavítéto Smlouvy. Poruší-li některá ze Smluvních
stran povinnost, nemůže se úspěšně dovolat nedoručení písemnosti či jiného plnění.

13.Smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení této Smlouvy považují za důvěrná. Současně se zavazují, že o
obsahu této smlouvy zachovají mlčenlivost. To však nemá vliv na plnění povinnosti vůči příslušným orgánům
státní správy, samosprávy či soudní moci, které jsou stanoveny zákonem či pravomocným rozhodnutím těchto
orgánů.

14.Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a v
případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými
se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí Kupující.

15.Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, je jim srozumitelná a je projevem jejich pravé a
svobodné vůle, učiněným svobodně, vážně, určitě a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

16.Nedílnou součástí této smlouvy je rovněž technická specifikace předmětu plnění.

V Bohumíně, dne

Digitálně podepsalKupující: IVIUUr.^ ^ MUDr.Svatopíuk"
Svatopluk Němecek

^„--i:-1. Datum: 2024.05.30
09:56:54+02W

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Digitálně podepsal Ing.Ing. Ph.D. Petra Ph:D"Petra Tomanova"

V Ostravě,
dne 28.05.2024

Prodávající:

Eva Dlugoszová
jednatelka

Digitálně podepsal
EvaDlugoszová^
Datu m: 2024.05.28

^ 13:17:53+02W

Tomanová Datum: 2024.05.30
09:57:22 +02'00'

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA
místopředsedkyně představenstva

• 1C: 268 34 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. u. 172 89 89 389 / 0800 <

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



^ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http://www. něm bo.cz, tel. 596 096 lil

Příloha č.l

Název položky
rozměry: délka x
šířka x hloubka
mm -viz výkresová
dokumentace

Popis (viz výkresová dokumentace) počet
ks

Cena bez
DPH/ks

Cena bez DPH
celkem

Cena s DPH
celkem

CHODBA

věšáková stěna
1700xl8xH1000

deska DTDL, věšáčky chrom matný 8 ks l

1700 1700 2057

botníková lavice
1700x450xH450

DTDL, sedací plocha a nohy zdvojené 36
mm, police 18 mm, kluzáky 5 mm

l

2900 2900 3509

KOUPELNA

věšák samostatný ] věšák dvojitý, chrom matný 3 260 780 943,80

KOUPELNA

věšák samostatný | věšák dvojitý, chrom matný 3 260 780 943,80

VYŠETŘOVNA

kancelářský stůl
1600x700xH750

pracovní plocha DTDL 25 mm, podnož
kovová

2

6000 12000 14520

kontejner
zásuvkový
400x500xH600

DTDL, 4 zásuvky s kovovými bočnicemi,
tlumení dojezdu, centrální zámek,
nábytková kolečka

2

4800 9600 11616

skříň 2D
800x400xH1900

DTDL, skříň vysoká uzamykatelná, 2
dveře, 4 přestavitelné police, soklové
nožky, sokl vzhled nerez,

l

6100 6100 7381

věšáková stěna
700xl8xH1000

deska DTDL, věšáčky přírodní elox 5 ks l

1700 1700 2057

SESTERNA

kancelářský stůl
1600x700xH750

pracovní plocha DTDL 25 mm, podnož
kovová

2

6000 12000 14520

kontejner
zásuvkový
400x500xH600

DTDL, 4 zásuvky s kovovými bočnicemi,
tlumení dojezdu, centrální zámek,
nábytková kolečka

2

4800 9600 11616

skříň lékáfrna
800x400xH1900

DTDL, skříň vysoká uzamykatelná, 4
dveře, horní dvířka prosklená čirým
sklem, 6 přestavitelných polic, soklové
nožky, sokl vzhled nerez

l

8100 8100 9801

skříň lékáfrna,
trezor
800x400xH1900

DTDL, skříň vysoká uzamykatelná, 4
dveře, horní dvířka prosklená čirým
sklem, 5 přestavitelných polic, soklové
nožky, sokl vzhled nerez, ve spodní části
zabudovaný trezor na cennosti pacientů

l

8600 860 10406

> 1C: 268 34 022 • DIČ:CZ26834022 • bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., c. u. 172 89 89 389 / 0800

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




